6. אישור המועצה להגדלת ההתקשרות עם חברת טנדו בקשר לחוזה ייעוץ בנושא התקנת מצלמות בשיעור של עד 50% משעור ההתקשרות ולא יעלה על 60 ש"ע בעלות של 200 ₪ בתוספת מע"מ, וזאת בהתאם לתקנה 3(7)(ב) לתקנות העיריות (מכרזים) התשמ"ח 1987 ומאחר ועריכת מכרז נוסף לא תביא תועלת.
7. אישור המועצה לעבודה נוספת, בהתאם לסעיף 179 לפקודת העיריות (נוסח חדש).
8. אישור המועצה לפרוטוקול ועדת צעירים מתאריך 2.5.13.
9. דיון בדו"ח הממונה על תלונות הציבור שנת 2012.

## מועד פתיחת הישיבה 19:06

1. הצעה לסדר של חבר המועצה מתי רוז - דיון בנושא עמותת חלוץ.

חצייה בשד' ירושלים והעברת סכום של 60,000 ש"ח מקרן לעבודות פיתוח, בכפוף לקבלת אישור משרד הפנים.**

6. אישור המועצה להגדלת ההתקשרות עם חברת טנדו בקשר לחוזה ייעוץ בנושא התקנת מצלמות בשיעור של עד 50% משעור ההתקשרות ולא יעלה על 60 ש"ע בעלות של 200 ₪ בתוספת מע"מ, וזאת בהתאם לתקנה 3(7)(ב) לתקנות העיריות (מכרזים) התשמ"ח 1987 ומאחר ועריכת מכרז נוסף לא תביא תועלת.

חיים שימן היועץ המשפטי – מדובר על חברה שעשתה עבורנו את תכנון של כל מערך מצלמות האבטחה בעיר. החוזה שנחתם מולם הוא עבור 120 שעות עבודה. כעת נדרש ליווי ופיקוח על ביצוע העבודות בעיר. נכון בנסיבות העניין להגדיל את העבודה.

נמנע נגד בעד
----- טלי פלוסקוב משה אדרי חיים מזרחי בוריס סנדלרסקי אלי מצליח שלמה מונסונגו יצחק וייס מתי רוז אורון קליימן מרים שימן בני בן שושן דודו שי

**החלטה: מועצת העיר מאשרת הגדלת התקשרות עם חברת טנדו בקשר לחוזה ייעוץ בנושא התקנת מצלמות בשיעור של עד 50% משעור ההתקשרות ולא יעלה על 60 ש"ע בעלות של 200 ₪ בתוספת מע"מ, וזאת בהתאם לתקנה 3(7)(ב) לתקנות העיריות (מכרזים) התשמ"ח 1987**

7. אישור המועצה לעבודה נוספת, בהתאם לסעיף 179 לפקודת העיריות (נוסח חדש).

נערכה הצבעה :

נמנע נגד בעד
----- טלי פלוסקוב משה אדרי חיים מזרחי בוריס סנדלרסקי אלי מצליח שלמה מונסונגו יצחק וייס מתי רוז אורון קליימן מרים שימן בני בן שושן דודו שי

**החלטה: מועצת העיר מאשרת עבודה נוספת בהתאם לסעיף 179 לפקודת העיריות.**